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一、企业基本情况 

附件 1： 

企业基本情况一览表 

企业名称 
深圳市勘察测绘院（集团）有

限公司 

企业曾用名 

（如有） 

深圳市勘察测绘院有限

公司 

统一社会信用代码 91440300192200874Y 注册地址 
深圳市福田区上步中路

1043号 

注册资金 

（万元） 
21000 

企业性质 

（按附 1.1提供） 

民营企业 

□国有 

□外资 

□合资 

□其他：            

企业法定代表人 齐明柱 成立日期 1991年 05月 23日 

现有资质类别及等级 

市政公用工程施工总承包壹级、 

地质灾害治理工程施工资质甲级、 

地基与基础工程专业承包壹级、 

建筑装修装饰工程专业承包贰级 

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 
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1、投标人营业执照（扫描件）； 
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龙华分公司营业执照 
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2、投标人资质证书（扫描件）； 
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14 
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3、投标人安全生产许可证证明（扫描件）； 
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4、《企业性质承诺书》 
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二、企业业绩 

附件 2： 

企业业绩一览表 

序

号 
项目名称 建设内容 合同金额（元） 

合同签订时间/竣

工验收时间 

在建/竣

工已验

收 

“全国建筑市场监管

公共服务平台”中查

询的业绩的网页链接： 

1 
宝荷路支线市政

工程 

道路长 211米，道路红线宽 25

米。主要工程包括：道路工程、

交通工程、岩土工程（含

1.6x2.0m雨水箱涵）、绿化工

程、电力工程、给水工程、燃气

工程、通信工程、污水工程、雨

水工程、照明工程、新增水土保

持工程等。 

17092875.38元 

合同签订时间 

2019年 09 月 12日 

竣工验收时间 

2021年 06 月 23日 

竣工已

验收 

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=1944973 

2 

坂田街道 13单元

03-12地块 3条配

套道路（华美东

路、伯公坳路、

华电路）市政工

程 

本项目位于坂田街道吉华路南

侧，清平高速西侧，包含华美东

路、华电路、伯公坳路三条市政

道路的建设，三条道路等级均为

城市支路，设计速度均为

20km/h，本次设计包括道路工

程、交通工程、给排水工程、电

气工程、燃气工程、绿化工程等

附属工程。 

16308780.00元 
合同签订时间 

2023年 03 月 24日 
在建 

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=2605917 

3 
水头沙三路市政

道路工程 

本项目位于南澳办事处水头沙

社区，道路始于海滨北路，终至

水头沙二路，全长 341米。道路

等级为城市支路，红线宽 12 米，

双向西车道，主要建设内容包

括：道路工程、桥涵工程、给排

水工程、电力工程、通信工程、

照明工程、燃气工程（管道设计

压力 0.3MPa）、绿化工程、交

通工程、交通疏解工程、通信迁

改工程、水土保持工程等。 

10523326.61元 

合同签订时间 

2021年 12 月 01日 

竣工验收时间 

2024年 11 月 27日 

竣工已

验收 

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=2572093 

4 

横岗街道 2021年

道路交通安全整

治工程 

工程主要内容为道路工程，信号

工程等。 
25032983.52元 

合同签订时间 

2022年 04 月 18日 
在建 

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=2762950 

注：1、投标人提供近五年(自招标公告发布之日起倒算)承建的自认为最具代表性的同类工程业绩（是

指市政道路建设工程），注明在建或已验收。(不超过 3 项，列表超过 3 项只取前 3 项)。证明材料：

（1）需提供国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证（须提供网页截图及网页

链接，截图需能体现项目名称及投标人信息），招标人将从“全国建筑市场监管公共服务平台”复核

投标人提供的业绩，若系统中未查询到该业绩，则不予认可；（2）提供合同关键页（合同关键页指

含工程名称、规模、工程内容、合同造价、签订日期、合同签字盖章页等页面）等；（3）关于业绩
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有效期，在建业绩以合同签订时间为准，完工业绩以交（竣）工验收报告或已完工证明载明的最晚时

间为准。（4）完工业绩需提供竣工验收证明原件扫描件（竣工验收证明一般指工程交（竣）工验收

报告，如提供其他类型的竣工验收证明，须包括合同主要建设内容的竣工验收材料,具有验收结论以

及建设、施工等单位盖章,证明材料原始格式无投标单位盖章栏的，可仅有建设单位盖章）；（5）合

同名称与竣工验收报告名称不一致,需提供相关资料证明的原件扫描件，未提供证明材料不予计取。 

2、按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 

3、业绩认可指标：合同金额大于或等于本次招标项目招标控制价二分之一为符合本工程业绩。 
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业绩 1.宝荷路支线市政工程 

全国建筑市场监管公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1944973 
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23 

中标通知书 

   



24 

施工许可证 

 

  



25 

项目名称证明文件 

 

  



26 

施工合同 

 



27 



28 



29 



30 

 



31 

 
 

  



32 

竣工验收报告 

 



33 



34 



35 



36 

 

 

  



37 

现场照片 

 

 



38 

 

  



39 

履约评价 

 
  



40 

业绩 2.坂田街道 13 单元 03-12 地块 3 条配套道路（华美东路、伯公坳路、

华电路）市政工程 

全国建筑市场监管公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2605917 
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43 

招标公告 

（https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1778226&channelId=2851） 

 



44 

 

 
 

 

  



45 

中标通知书 

 
  



46 

施工合同 

 



47 



48 



49 



50 



51 
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业绩 3.水头沙三路市政道路工程 

全国建筑市场监管公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2572093 
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54 

 

  



55 

中标通知书 

  



56 

项目经理变更文件 
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58 



59 

 



60 

 



61 

 



62 

  



63 

施工许可证 

 

  



64 

施工合同 

 



65 



66 



67 



68 



69 

 
 

 

  



70 

竣工验收报告 
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72 



73 



74 
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业绩 4.横岗街道 2021 年道路交通安全整治工程 

全国建筑市场监管公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2762950 
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77 

 

  



78 

招标公告 

（https://td.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1326702） 

 

 
 



79 

 
 

  



80 

中标通知书 

  

  



81 

施工合同 
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83 



84 



85 
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三、拟派项目团队能力 

附件 3： 

 

拟派项目团队情况一览表 

序

号 
职务 姓名 

技术职称 上岗资格证明 

级别 证号 专业 证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 刘政 高级 
2303001112

807 

岩土工

程 
注册建造师 一级 

粵

14420212022

02268 

市政公用

工程 

2 技术负责人 胡升高 
副高级

（高级） 

1903001023

406 

岩土工

程 
注册建造师 一级 

粤

14420132013

23340 

市政公用

工程、建

筑工程 

3 质量负责人 洪鑫 中级 GB-1211529 
土木工

程 
岗位证 / 

09158792023

00401829 
质量 

4 安全负责人 史任顶 中级 
2303003112

119 

岩土工

程 
安全 C 证 / 

粵建安 C3 

(2024) 

0070426 

安全 

5 质量员 罗永平 初级 
2003046005

094 
岩土 岗位证 / 

04416106944

16001712 
土建 

6 安全员 赵再勇 初级 
2203006065

341 

岩土工

程 
安全 C 证 / 

粤建安 C3 

(2019) 

0032048 

安全 

7 安全员 龙键恒 / / / 安全 C 证 / 

粤建安 C3

（2013）

0010661 

安全 

8 施工员 杨学文 初级 
1903046002

136 

建筑工

程 
岗位证 / 

04417101944

17003864 
土建 

9 资料员 郭敏燕 / / / 岗位证 / 
04418114944

18000992 
资料 

10 造价员 汤竞阳 中级 

粤中职证字

第

1703003002

994 号 

建筑施

工 

注册造价工

程师证 
一级 

建

[造]1117440

0006200 

土木建筑 

11 劳资专管员 黄佳妮 / / / 岗位证 / 
09158792024

09002415 
劳资专管 

12 项目副经理 夏旭维 
副高级

（高级） 

2103001060

484 
岩土 

注册建造师

证 
一级 

粤 1442021 

202200324 
建筑工程 

13 注册造价工 许树扬 初级 粤初职证字 道路与 注册造价工 一级 建 土木建筑 
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程师 第

0802003800

610 号 

桥梁 程师证 [造]1122440

0016614 

14 
注册电气工

程师 
龚金明 / / / 

注册电气工

程师（供配

电）证 

/ DG194401338 供配电 

15 
注册岩土工

程师 
杨立伟 

副高级

（高级） 

粤高职证字

第 

1500101100

409 号 

岩土 

注册土木工

程师（岩土）

证 

/ AY124400819 
土木工程

（岩土） 

16 
注册安全工

程师 
代启路 

副高级

（高级） 

2303001128

688 

建筑施

工 

注册安全工

程师证/安

全 C 证 

/ 

44180200803

/粤建安 C3

（2013）

0014000 

建筑施工

安全 

17 
注册测量工

程师 

侯辉娇

子 

副高级

（高级） 

2003001041

822 
测绘 

注册测绘师

证 
/ 

194401563

（00） 
测绘 

18 市政工程师 张珺 中级 I012909 
市政工

程 
/ / / / 

19 
给排水工程

师 
徐宁 中级 

粤中职证字

第

0401002045

729H 号 

给排水 / / / / 

20 材料员 杨正宏 中级 
2103003060

406 

岩土工

程 
岗位证 / 

04418111944

18001016 
材料 

注：1、投标人至少需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、质量员、安全员、施

工员、资料员、造价员、劳资专管员等专业技术人员等，提供上述人员相应的注册证书或职称证书或

相关有效期内岗位证书扫描件及近三个月（从截标前一个月倒推）社保情况扫描件，以上人员不得相

互兼任。 

2、按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。 
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项目经理--刘政 

 



89 



90 



91 

 
 



92 

 

  



93 

技术负责人—胡升高 

 

 

 

 



94 

 



95 



96 

 

 
 



97 

  

   



98 

质量负责人--洪鑫 

 

 



99 



100 

 



101 

 

 

   



102 

安全负责人--史任顶 

 



103 



104 

 

 

 

  



105 

   



106 

质量员--罗永平 

 



107 

  



108 

 

 

 



109 

    



110 

安全员--赵再勇 

 



111 

 



112 

 

 



113 

     



114 

安全员--龙键恒 

 



115 

 

 

 



116 

   



117 

施工员--杨学文 

 



118 

 



119 

 



120 

   



121 

资料员--郭敏燕 

 



122 

 

 



123 

    



124 

造价员--汤竞阳 

 



125 

  

  



126 

 



127 

 

 

 



128 

劳资专管员--黄佳妮 

 

 



129 

  

 

 
 



130 

 

  



131 

项目副经理--夏旭维 

 



132 

 



133 

 



134 

 

 

 



135 

   



136 

注册造价工程师--许树扬 



137 



138 

 

 



139 

    



140 

注册电气工程师--龚金明 

 

 

  



141 

 

 

 

 

 

 



142 

   



143 

注册岩土工程师—杨立伟 

 

 



144 

 

 



145 

 

 

 

 



146 

 

    



147 

注册安全工程师--代启路 



148 

 



149 

 



150 

 



151 

 



152 

     



153 

注册测量工程师--侯辉娇子 

 



154 

 



155 

 

 
 



156 

     



157 

市政工程师--张珺 

 

 

 



158 

  



159 

 

 

  



160 

给排水工程师--徐宁 

 



161 

 



162 

 

  



163 

材料员--杨正宏 

 



164 

  

  

  

 

  



165 

 

 



166 
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四、企业信用 

附件 4： 

企业信用情况 

 

 

  



168 

五、不违法转包分包承诺书 

  



169 

六、诚信投标承诺书 

   



170 

七、农民工工资账户管理承诺函 

  



171 

   



172 

八、其它 

1.建筑行业信用评价 
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2.“2020年 12月深圳市龙华区“红榜”工地---（深圳市勘察测绘院（集团）有限公司）联润大厦项

目地基与基础工程 

 

 

查询网址：https://d.xiumi.us/board/v5/3FTvD/259887203 
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